[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

            Баш$ортостан

         Республика%ының

        Д&>л&к&н   районы

 муниципаль район хакимиәте
453400, Д&>л&к&н $алаhы, [ы<ыл Май<ан урамы, 9

Республика Башкортостан

        Администрация
         муниципального района

          Давлекановский район

453400, г. Давлеканово, ул. Кр. Площадь, 9

[АРАР

№1285
                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабрь 2017 й.
                                                                   12 декабря 2017г.

О внесении изменений в план работы
Финансового управления администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по осуществлению муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд   муниципального района Давлекановский район
на 2017 год»

В соответствии с Административным регламентом по осуществлению муниципальной функции по осуществлению муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 17 ноября 2015 года № 928,
п о с т а н о в л я ю:
          1.  Внести изменения в план работы Финансового управления администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по осуществлению муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации муниципального района Давлекановский район №678 от 11.07.2017 года на 2017 год изложив его в редакции согласно приложению.

           2. Информационно-аналитическому отделу (Шавалеева В.Д.) разместить измененный план работы Финансового управления администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по осуществлению муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района Давлекановский район на 2017 год на официальном сайте https://davlekanovo.bashkortostan.ru/activity/29183/ в сети Интернет.
             3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации - начальника финансового управления   Гайсина З.Н.

Врио главы администрации                                                             А.А. Шайдуллин

	Приложение № 1                                                                                            УТВЕРЖДЕН                                                                                                      Постановлением администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	от "12__"_12_2017 г.    № _1285_

	План

	работы  Финансового управления администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по  осуществлению муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2017 год

	№
п/п
	Объект муниципального финансового контроля
	Проверяемый период
	Сроки
проведения контрольного мероприятия (месяц)

	1
	Администрация сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
	01.01.2014-31.12.2016г.
	январь-февраль

	2
	Администрация сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
	18.04.2013-31.12.2016г.
	февраль-март

	3
	Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
	01.02.2013-31.12.2016г.
	март-апрель

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка - детский сад № 11 "Дюймовочка" муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
	01.01.2012-31.12.2016г.
	апрель-май

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Колокольчик" д. Сергиополь муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
	01.01.2013-31.03.2017г.
	май-июнь

	6
	Администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
	01.03.2013-30.04.2017г.
	июнь-июль

	7
	Администрация сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
	02.07.2012-31.05.2017г.
	июль-август

	8
	Муниципальное образовательное  бюджетное   учреждение гимназия №5  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
	01.01.2014-31.12.2016 г.
	август-сентябрь

	9
	Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
	15.10.2013-31.07.2017г.
	сентябрь

	10
	Муниципальное образовательное  бюджетное   учреждение средняя общеобразовательная школа №7  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
	01.01.2014-31.12.2016 г.
	октябрь

	11
	Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская школа искусств муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан
	04.04.2014-30.09.2017г.
	ноябрь

	12
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Колосок" с. Вперед муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
	01.01.2013-30.11.2017г.
	ноябрь - декабрь

	13
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Чебурашка» с. Дружба муниципального района Давлекановский район Республики БашкортостанРеспублики Башкортостан.
	01.01.2013-30.11.2017г.
	декабрь